ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОНУ «КЫЗЫЛ КОЖУУН»

ЧАГЫРГАЗЫ

ДОКТААЛ

РЕСПУБЛИКА ТЫВА

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КЫЗЫЛСКИЙ КОЖУУН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим силу постановление от 17.09.2025г. №88-п

 Администрация муниципального района «Кызылский кожуун»

Республики Тыва постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального района «Кызылский кожуун» Республики Тыва от

17.09.2025 года № 88-п «Об утверждении проекта планировки территории

«Этно-культурный комплекс «Отукен».

           2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации муниципального района Кызылский кожуун Республики Тыва

kuzulsky.rtyva.ru .

3. Контроль, за исполнением настоящего постановления, оставляю за

собой.

Председатель администрации

Кызылского кожууна             Е.Ю. Овсянников

https://kuzulsky.rtyva.ru/

	1